[Hl ffiJ\b EAgC KCAI 7 I 03s. CN. 02.02894
C;'i:;=u= riG :+ Ll:t'l$*S4
OPIAH IIO CEPTII(DI4{AIIil4 OC "TexHo Cepr" Ng KG 417,KUA.OC|I.035 or 15 zrcH.{ 2021
esrr,auKrrprHscxm\,r UeHTpor,{ Axxpe4Nraunli npz M3 KP; Mecro HaxoNIeHas: KtIprrncraf,
Pecny6lr,rxa, ropon. Fr,rrrxex, x/rr,r Ap.ra-Eeniqx, )/Jr. C, rly-Top, yq. 348 A, Mecro ocyruecrnneHqs
neqremHocru:yr. Toxroryra 12511; rer: *q96 312 97 51 65; cnexrpoHHaq noqra: info.tekhno-
3A-flBI,ruEIb O6ulecreo c orpauuqeHirofi oreercreeHuocrrrc "OPI4OH", O|PH 1075032000207,
I,IHH 50321 61 850 Mecro HaxoxneHr4q: pocctllzcKA'I oF,r{FPAuI4q, J 43002, MocrioRcr{a-
o6racrt, mpon OruaHuoeo, MoNaficxoe ilrocce, rola 808, 2 srax, KoN,{Hara 2136; rer: *74357302565;
rnexrpoHnaq noqra: corporionoOO@gmail.com
I43IOTOBIITEJIb <AfL Business (Shenzhen) CO., LTD> (AIJI BH:nec (LLhHrqXsHr) KO",
JITA>); Mecro HaxoNlesr.rs: Ktr{TAIZ, 518054, Shenzhen, Nanshan District, Chuangye street, North
Baolicheng building, room 901, China / 518054, [LIeHsqNsHr, HauruaHr aucrpurr, r{yaHre crpnr, Hoc
EaorprqrH 6unlltrr, pW 901. GNL xol - 6929020309556. OnnuanrI cornacrro npunoNeuuq Ha 6
:rucre(ax)-
IIfOE-imIMf tr{cro-{Hraxu cBera: ,llalruu cBeroAnoAHbre ropronofi uaprn ((3PA)), uororu: E27,
E14, GlI5.3, GX53, G13, G9, G4, GlT10, E27lE40, *roqenr.r: cornacno npranoxenux Ha 6 nusre(a4 ,
ceplliluuril eunycx.
.
KOA TH B3A EA3C cornacro nprlnoxeHz.s ua 6lucte(ax)
COOTBETCTB)fET TPEFOBAHI{flM Texnu.recroro pemaNaeHra Tat\aoxeHHoro coro:a TP TC
004/2011 "O 6e:onacnocru uu:KoeoJTrrHoro o6op]'noeanlas". TexH[.recxoro pernaN{eHra
TaN{oxeuHoro coroga TP TC 0?0/2011 "3nexrpornrarnl4rHas coel,Iecrulvlocrs rexHu.{ecxl4x cFe,ncrs".
CEPTI4@I,IKAT BbIIAH IIA OCHOBAHI,ru{ TJporoxorr ucrrr-rragafr Nq 0773-3[ or 08.04.2022;
tr{cnrnarenrsrrfi uenrp TOO <F3O <A,rrnaaru-Cranqapr>. .Amecrar axrcpeprraunlr }l! K2.T.02.E0367.
Axr aHanpr:a cocroqHraq uponseoqcrsa J\& 01920-CC/03-2022 or 03.03.2022 rola Cxeua
ceprrz$uxaurara: 1C
AOIIOJIHI4TEJIbIIITf, IIHOOPMAIS4fl fOCT P M3K 62560-2011: |OCT IEC 62493-2014:
pa:reru + ta S CfS gH SS
30804.3.2-2013: pa:{er 5 |OCT 30804.3.3-2013. Vcrroeuq xpaHer-rqq xoHxperi{oro ugneJrNq, cpox
xlaneHuq (cry)K6rr) )r(a?rmarorcq e npuraraexaofi r nporu.Kuun roeapoconpoeonJaremHofi r/urv
axcnn_yarau u o u uo i.i nrrx)n,t eHrauu l.t,
CPOK AEITCTBI4fl
Pycoeoglrre.nr (yno"rrHoMoqeHHoe
nuqo) opraHa uo cepruQr{Karluu
Srccnepr (erccnepr-ayanrop)
(rrccnepru (rrccuepr u-ayguropsr))
Auap 6 erco e Ap cen Auap 6 exo eu u
Hypuyps aee I'Inffic Eailatutierco eu't
ru*li"iJ-"i;iilt
li.\q-!rle;
Y' \=-tit
ffi
(o.u.o.)
yro p acrp o crp a# g;?#trfi{tf € Bry$.""ara
c o orB ercrB I4rl
uap 6 exo e Ap ceu Au ap 6 erco ouu
(o.u.o.)
Pyconolu'reru (ynomroMoqeHHoe
.nuqo) oprarra uo cepru$l{Kaql,Iu
3xcnepr (arcnepr-ayllrr op)
(arccnepru (orccneprur-ayauropu))
IIPI4IOIICE FII4 E G<Eti\
ceprzsur<ary coorBercrBl4r J\b EA3C KG417/035.CN 02 0289@'5,
flepeuem KoHKperHofi npo4yxrprv , 'Y--:.Y
Ns
Kol TH
B3A EASC
HailrveHogaHile h o6osHaLteHhe npoAyKqhil, ee il3roroBHTenb
Kon-eo,
eAhH14Lla
h3MCOEHilF
71cro.{Hr4xr,1 cBera: flavnst cBeroAroAHute roproaofi MapKil (3PA), qoKoflil:
E27,E14, GU5.3, GX53, G13, G9, G4, GU10, E27lE4O, MoAenLr:
1 853952000'1 LED A60, LED A65, LED A55, LED P45, LED MR16, LED GX, LED RsO, LED
R63, LED R39, LED 835, LED T8, LED T25, LED JCD, LED JC, LED BXS,
LED GgO, LED G120, F-LED P45, F-LED A60. F-LED 835, F-LED BXS, F-LED
BTW, F-LED G95, F-LED G125, F-LED 3T64,
2 8539520002 ECO LED A55, ECO LED 460, ECO LED 465, ECO LED MR16, ECO LED
BXS, ECO LED 835, ECO LED P45, ECO LED T8, ECO LED R39, ECO LED
RsO, ECO LED R63, ECO LED GX, LED POWER T8O, LED POWER T'100,
LED POWER T120,
8539520003 LED POWER T160, LED POWER T140, ERAWL45-E27, ERABL45-E27,
E RAGL45-E27, E RARL4 5.E27, E RAYL45.E27, E RAW 4 5-E27, E RAB L5O-E2 7,
E RAG L5O-E27, E RARLs O -E27, E RAYLsO-E27, E RAW 5 O -827, E RARGB 60-
E27. ERASTB4S-E27,360-LED, LED Lense MRl6
4 8539520009 "NINGBO KLITE ELECTRIC MANUFACTURE CO.,LTD.'NO.s DAPU RIVER
NORTH ROAD BETLUN NINGBO, ZHEJIANG, Koopgr4HarH 29" 49'21" N.:121"
58'45'E. , Knrafr
6 8539520001 ''YANTAI REDlOO LIGHTING CO.,LTD.'' NO.27,JINXIU ROAD,QIXIA
CITY,SHANDONG PROVINCE, xoopluH*rst 37' 18'36" N.; 120' 50' 43' E,
Kmau
Hypu yp s a e e tr4t anc E ailana6 exo eu u
IIPI{JIO}ITEHI4E
ceprrr$r{Kary coorB ercrBrr.f, j\b EA3C KG4 l7 I 035 . CN. 02. 02 8
llepeueur KoHKperHofi upo4yxqun,
ro p acilp o crp aH*erc{ AgacSETdgBT# Ka ra c o orB ercrB Ht
Plxoeolu-reJrb (y[oJrHoMorreHHoe
,ruqo) opraHa uo ceprnQr{Karlun
3xcnepr (ancnepr-ayArrrop)
(rrccnepru (uccnepru-ayanroprr))
Ns
Koa TH
BeA EAOC HailHlleHoeaHue n o6oaHaqeHhe npoAyKr{t4t4, ee il3roroBilrenb
Kon-eo,
eAilH14qa
il3MepeHLlg
Vlctounuxu cBera: launut cBero4t4oAHure roproaoft MapKil (ePA), L{oKonil:
E27,E14, cU5.3, cX53, c13, c9, c4, cU10, E27tE40, Molenil:
o 8539520002 "Chengdu Everstar Lighitng Co., LTD" NO.385, TAIPENG ROAD, PENGZHOU
CITY, SICHUAN PROVINCE, xoopgr,rnaru 30" 57' 54" N.; 103" 56'48" E. ,
Kurari
7 8539520003 .'LIANYUNGANG RIYUEMING LIGHTING APPLIANCE CO., LTD." NO. 9
B aos h i Road' Area
":?:;?P,iT ?i! "?"i
n,?g'.l1il;15in' u' KoopAh H aru 34'
8 8539520009 'LIANYUNGANG RIYUEMING LIGHTING APPLIANCE CO., LTD." 23lF Hang
Du Plaza' catic Zone' tff'l1Titig'?:i$':Lsffil#* KoopAilHarbr22" 32'
a 8539520001 "HANGZHOU JUNCTION IMP.AND EXP. CO.,LTD! 5F,
Chutian Road, Xixing Street, Binjiang, xoopgmnarsr 30"
E, Knrair
No.S Building, No.266
10'24'N.: 120' 12'26'
10 8539520002 'NINGBO ELION 1MPORTAND EXPORT:CO., LTD" Room 4-11,#1-1Buitdinf
Tianrun Business Block, No. 737 Zhongxiong Road, Yinzhou District, Ningbo,
Auap 6 exo e Ap c eu Au ap6erco euv
(o.r{.o.)
:.-.:::1].
yro p a c r p o crp a Ht^ercfl A -e-figtB 14 Q Q epJt4 o :4KAr A C OOrB ercrB H.'IJ L I I {'epnx KG }fs 0055276
Ns
KoA TH
Be! EASC
HailMeHosaFtue h o6osnaqeHile npogyKl-1l4t,l, ee h3roroBilTenb
Kon-eo,
eAnHilqa
u3MeoeHr9
lzlcroqHnrr cBera: fiaunut cBeroAtlo,qHute roproeofi MapKh <3PA), LloKotl14:
E27.E14, GU5.3, GX53, G13, G9, G4, GU'10, E271E40, Mogenn:
11 8539520003 "Hangzhou Tiger Electron & Electric Co.,Ltd" No.15 XingFa Road, XingQiao
Town, YuHang District, Hangzhou, t(oopAilHarbt30" 24'14" N.; 120" 15'37' E.'
tz 8539520009 .CATIK Lighting Co., Ltd" C,22lF, Hangdu Plaza, No. 1006 Huafu Road,
Huahang Community, Huaqiang Norlh Subdistrict, Futian District, Shenzhen,
Koop.quHarbr 22" 32' 32" N.; 114" 04' 56" E, Knrata
4e, 8539520001 'ZHEJIANG LEIAO IMPORT& EXPORT CO. LTD.'Wutong Rd.51, Wenzhou
Econom ic and Tech nological Devel opm e nt Zone, Zheiiang P rovi nce,
KooolltlFlarbt2T" 53'06" N'.: 120" 49'35" E., Kurata
14 8539520002 'XIAMEN STAR LIGHTING CO., LTD.' NO.289 Xiangtian RD Huo Ju High-Tech
Zone Xianqan Industrial, KoopAnHarbt 24" 39'00" N.; 118' 14' 40" E., Kvtrah
lc 8539520003 'JIANGXISHUNSHU LIGHTING CO.; LTD" Building 2, Standard Workshop C,
Jingkai District, Ruichang City, KoopAfiHqrbr22'42'18" N.; 113'48'13" E.,
P;ncono4r,rrenr (yno.nnoMoqeHnoe
Jrr{qo) opfaHa rro ceprr{0rrKarlurr
Srccnepr (rxcnepr-aylrr op)
(rncneprrr (rrccnepmayaurop r,r))
Au ap 6 e rco e Ap ceu A u apb exo euu
Hypuyp s a e e tr4q w c E ail urut6 exo eu,l
TTPI{JIO}ITEHI4E
ceprrror4Kary coorBercrBr{n J\9 EA3C KG4 1 7/03 5 . CN .02.0289-
llepeqeHr, KoHKperHofi npo4ytcr\krv,
yro pacnpoarp
?93$91ff KSS5B 9r!* uxara c o orB er c'tBr4'
Ns
KoA TH
B3A EAOC
HailMeHosaHHe il o6osHaqeHile npogyKLll414, ee il3roroBilTefib
Kon-eo,
eAfiHilUa
N3MEOEHilff
lrtCTO,tHt4l$/ CBeTA flaMnbl CBeToAtlOAHble rOprOaoti MapKil (3PA), qOKOnm:
E27,E14, GU5.3, GX53, G13, G9, C4,AUIO,enrc+0,*oaenn:
lo 8539520009 ZFIEJtAf.'tc JUWAT_ twpORf AND EXPORT 903 R, Unit F, Ns100 Jjangnan
Huafeng west road, Yongkang city, xooppuHarut 28'53'30' N.; 120" 01'19" E',
Knrail
17 8539520001 Wiruc rccHruolocY co.,LTD.HENGYUAN PLAZA
BUILDING A,NO.1 988 BEISANHUAN EAST ROAD,CIXI,NINGBO.P.R.CHINA,
Koop.arHarbr 30" 10'49" N.; 121" 15'51" E'' @av-
18 8539520002 miecHruolocY co.,LTD No 1688, Guangming Road,
High-tech Development Zone, Xinyu, KoopAilHarbr 27" 50' 39" N.; 1 15' 00' 34"
E.. Krratt
19 8539520003 O.,LTD Room 404, S#building, No.22,
HengHe Road, Beilun, Ningbo, Zheiiang, KoopAHHarH 29" 55'08" N.; 121" 51'
02" E,Kntait
20 8539520009 IMP&EXP CO.,LTD F/8, Yongli Building,
No778, JiangYang Road, 312300, ShangYu, KoopAilHarbl 30" 02'15" N.; 120'
52' 19" E.. Kr,rrata
Pyrconolrr em, (ylo,'IHoMoqeHuoe
.rrnqo) opraHa no cepru$rrKallnl{
Sxcnepr (axcnepr-ayltrrop)
(oncnepru (rrccuepru-ayauropst))
Auap 6 erco e Ap c eu Au ap 6 exo euu
Hypuypsaee l4'ttnc Eaiiutw1 ercoeu'l
:..i',. ::.
ftPI{TOXEHIIE
K ceprr$I4Kary coorB ercrBrrn ry EA?!-59j 1 7/0 3 5' CN'02'028
flepeueur KoHKPerHofr uPo4Yxr1:ala ,
__- )^ ----^
yro p acnp o crp t Y:I?,X t<.H.frF bt0Be8eeipirx'KG Nk.€'ffifi%g.8l$g"*u'u
::.
COOTBCTCTBI4'I
Auap 6 exo e Ap c eu Au aP 6 exo euu
(o.r1.o.)
Hypuyps aee I'hbnc Eauutut6 ex17uu-
.,1::
...
PyrconoArrorr (YnoluoMoqeHHoe
nuuo) opraHa no cePrn$IrKallru
Sncnepr (:xcnePr-aYAl{rop)
(excneprst (rncneprsl-ayAl'ITopbI))
.
HailrueHoeaHue u o6ogHaLleHhe npoAyKl-{l4vl' ee il3roroBvlrenb
=L1crO.{Hr1xr4 CBera: Jlalrr-nsr CseroAlloAHble rOprOSOfi MapKn (ePA)' LlOKonh:
---E27,E14,GU5.3,GX53,G13,G9'G4'GU19'E27/E40'woseltll-'-
honq r,o-ad xinzhuang
industrial areJ Yixi
=, , = , :;- -:
= :-==;: ::EidFoao H€odrtfieuSiiiai Zone,
Changzhou Tenghui Electronlc uo" L lu ruh
Xinbei District, Cr,angzho;, K;opqnHarur St' ++t+a-!.; t 1-gi.S1' ?J': F=5f-rgra
i zoNE' *IANGQIAN
rowN, MlNHou cour.rw,lu2Hogrlu^1................11N,,350012' KoopAilHarbr25'56',
05:'N.; 119' 23'091E., Knrail
Factory Building'
No.10-2 Lot,Tongan Park, Tongan lndustrialZone' IijrTe-n - -
'N.; 118" 47'37" E-,Kwai
LTD Ng g Baoshi
Road, Area tor Oeveto-p,m"ni, Oongnui-City, Ji.angsu' KoopAhHarst 34' 31' 57"
(@.14.o.)